Lei n° 8.666/1993

Assim, o presente apostilamento visa reajustar o valor do contrato, pelo índice INCC (Índice Nacional de Custo da
Construção) - coluna 35 da FGV, valor de 3,488%, referente ao  1° período,  a partir da 6° Medição,  que corresponde ao
valor de R$ 18.815,69 (dezoito mil, oitocentos e quinze reais e sessenta e nove centavos).

Data da Assinatura: 11 de julho de 2024.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação.

Código de autenticação: 061d81d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar